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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevarer i
kølebokse/frysebokse i produktionskøkken, herunder
bageafdeling koldt køkken samt varmet køkken, I deli afdeling, i
kantine green med udlevering af mad, kontrolleret
varmeholdelse af Suppe. Målt til 78 grader, i pop up suppevogn
i kantine. Kontrolleret Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tøring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionskøkken, herunder bageafdeling, koldt og varmt
køkken, deli afdeling, kantine, pop up suppevogn i kantine,
opvaskeafdeling og salgsområde med udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger. Vejledt virksomheden om regler for rengøring
og om mulighed for at nedtage gitter fra blæser i kølerum til
yderligere rengøring samt om mulighed for manuel rengøring
af stikkvonge til ovne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
produktionskøkken, opvaskeafdeling og salgsområde med
udstyr og inventar. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning, nedkøling, varmeholdelse, fermentering, sosusvide og
genopvarmning for perioden sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nr. oplyst af virksomheden.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Brug af emballage mærket med kniv og gaffel symbol og derfor anvendeligt som
fødevarerkontakt midler.


